

Fructe si legume (mere, cartofi ,varză proaspata,ceapă uscata ,morcovi, usturoi)

I.D.: 59655865

Data publicarii 06.08.21 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 13.688,00 RON - 17.700,00 RON
11.750,00 RON - 34.750,00 RON
1.265,00 RON - 4.537,50 RON
6.660,00 RON - 15.060,00 RON
56.400,00 RON - 102.300,00 RON
9.900,00 RON - 168.400,00 RON

Descriere: 3. CEAPA USCATA, •Lot 3 :CEAPA USCATA :11,80 LEI G.P1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2020 - 31.06. 2021 - cantitate minima = 5800 kg x 2,36 lei / kg = 13688 lei (01.07. 2020 - 31.06. 2021 - cantitate maxima= 7500 kg x 2,36 lei / kg = 17700 leiValoare estimata fara tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 483.kg x 2,36 lei/kg = 1139,88leiCantitate maxima contract subsecvent : 625 kg x 2,36 lei/kg =1475 leiCel mai mare contract subsecvent 500 kg x 2,36 lei/kg=1180lei. 4. MORCOVI, •Lot 4 :MORCOVI : 32,50 LEI G.P1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07. 2021 - 31.06. 2022 - cantitate minima = 4700 kg x 2,50 lei / kg = 11750,00 lei (01.07.2021 - 31.06.2022) - cantitate maxima= 13900 kg x 2,50 lei / kg = 34750,00 leiValoare estimata fara tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 1175.kg x 2,50 lei/kg = 2937,50 leiCantitate maxima contract subsecvent : 3475 kg x 2,50 lei/kg = 8687,50 leiCel mai mare contract subsecvent 1300 kg x 2,50 lei/kg=3250,00 LEI. 6. MERE, •Lot 6 :MERE :5,50 LEI G.P1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07. 2021- 31.06. 2022) - cantitate minima = 460 kg x 2,75 lei / kg = 1265,00 lei (01.07. 2021 - 31.06. 2022) - cantitate maxima = 1650 kg x 2,75 lei / kg = 4537,50 leiValoare estimata fara tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 115.kg x 2,75 lei/kg = 316,25 leiCantitate maxima contract subsecvent : 412 kg x 2,75 lei/kg =1133,00leiCel mai mare contract subsecvent 200 kg x 2,75 lei/kg=550,00 LEI. 5. USTUROI USCAT, •Lot 5 :USTUROI USCAT :24,00 LEI G.P1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07. 2021 - 31.06. 2022) - cantitate minima = 555 kg x 12,00 lei / kg = 6660,00 lei (01.07. 2021 - 31.06. 2022) - cantitate maxima= 1255 kg x 12,00 lei / kg =15060,00 leiValoare estimata fara tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 139.kg x 12,00 lei/kg = 1668,00 leiCantitate maxima contract subsecvent : 314 kg x 12,00 lei/kg = 3768,00 leiCel mai mare contract subsecvent 200 kg x 12,00 lei/kg = 2400,00 lei. 2. VARZA PROASPATA, •Lot 2 . VARZA PROASPATA: 171,00 LEI G.P1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2021 - 31.06. 2022 - cantitate minima = 18800 kg x 3,00 lei / kg = 56400 lei (01.07.2021 - 31.06. 2022) - cantitate maxima= 34100 kg x 3,00 lei /kg = 102300 leiValoare estimata fara tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 4700.kg x 3,00 lei/kg = 14100 leiCantitate maxima contract subsecvent : 8525 kg x 3,00 lei/kg = 25575 leiCel mai mare contract subsecvent 5700 kg x 3,00 lei/kg=17100lei. 1. CARTOFI, •Lot 1 .CARTOFI : G.P- 300 LEI1. Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: (01.07.2021 - 31.06.2022) - cantitate minima = 49500 kg x 2,00 lei / kg = 99.000 lei (01.07.2021 - 31.06.2022) - cantitate maxima= 84200kg x 2,00 lei / kg = 168.400 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent :Cantitate minima contract subsecvent : 12375 kg x 2,00 lei/kg = 24750 leiCantitate maxima contract subsecvent :21050 kg x 2,00 lei/kg = 42100 LeiCel mai mare contract subsecvent 15000 kg x 2 lei/kg = 30000 lei.